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Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 
 
17/2014. sz. 
 
 
 

Jegyzőkönyv 
 
 
 
 
Készült: 2014. augusztus 18-án 10:00 órai kezdettel tartott rendkívüli nyilvános Képviselő-
testületi ülésről. 
 
 
Testületi ülés helye: Polgármesteri Hivatal tanácsterme 
 
 
Jelen vannak: a csatolt jelenléti ív szerint 
 
 
NAPIREND: 
 

1. „Napelemes rendszer telepítése 4069 Egyek, Hunyadi János u. 48./c. szám alatti 
ingatlanon” c. pályázathoz kapcsolódó feltételes szerződések megkötése (ajánlatok 
kiválasztása) 
303/2014.(VIII.18.) sz. határozattól - 306/2014.(VIII.18.) sz. határozatig 

 
2. 240/2014.(VI.12.) sz. határozat módosítása 

307/2014.(VIII.18.) sz. határozat 
 

3. Egyebek 
1. Helyi Választási Bizottság tagjainak megválasztása 

308/2014.(VIII.18.) sz. határozat 
2. Önkormányzati választáshoz Szavazatszámláló Bizottság póttagjainak 

megválasztása 
309/2014.(VIII.18.) sz. határozat 

3. Idősek otthona energetikai pályázata (KEOP-2014-4.10.0/F Önkormányzatok és 
intézményeik épületenergetikai fejlesztése megújuló energiaforrás hasznosításával 
kombinálva) 
310/2014.(VIII.18.) sz. határozat 

 
 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:        
Köszönti a testületi ülésen megjelenteket és az ülést megnyitja. A pályázati beadási határidők 
miatt kellett a rendkívüli ülést összehívni. Megállapítja, hogy az ülés szabályszerűen lett 
összehívva, határozatképes, mivel a 9 fős Képviselő-testületből 6 képviselő jelen van. Dr. Antal 
László képviselő, Kovács Sándorné képviselő és Dr. Hegyesi Kálmán képviselő tud részt venni 
az ülésen. Ők munkahelyi, illetve egyéb elfoglaltság miatt nem tudnak itt lenni. 
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Javasolja, hogy a jegyzőkönyv hitelesítésével Hajduné Holló Katalin és Gál-Szalai Erika 
képviselőket, a jegyzőkönyvvezetésével Fekete Lászlónét bízza meg a Képviselő-testület. 
 
Kéri, hogy aki a jegyzőkönyv hitelesítők és a jegyzőkönyvvezető személyét elfogadja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadta a jegyzőkönyv hitelesítők és a 
jegyzőkönyvvezető személyét. 
 

Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokon túl az alábbi napirendeket is 
tárgyalja meg a Képviselő-testület: 
 

1. Helyi Választási Bizottság tagjainak megválasztása 
2. Nemzetiségi Önkormányzati választáshoz Szavazatszámláló Bizottság választása 
3. Idősek otthona energetikai pályázata (KEOP-2014-4.10.0/F Önkormányzatok és 

intézményeik épületenergetikai fejlesztése megújuló energiaforrás hasznosításával 
kombinálva) 

 
Egy napirend van, amit zárt ülésen szükséges tárgyalni. Kérdezi, hogy a napirendi pontokkal 
kapcsolatban van-e más javaslat? 
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  
Nem plusz javaslata van, hanem egy kicsit korrigálná a 2. napirendi pontot. Elnézést kér nem 
jól írták fel a címet. Nem a Nemzetiségi Önkormányzati választás Szavazatszámláló 
Bizottsága lesz megválasztva, hanem a tavasszal megválasztott Szavazatszámláló 
Bizottságokhoz választanának póttagotokat. A helyi választás során nagyon gyakori, hogy 
összeférhetetlenség miatt kiesnek az eddig bizottságban dolgozók és választanának a helyükre 
még póttagot. Majd a soros ülésre a Nemzetiségi Önkormányzati Szavazatszámláló Bizottság 
is megválasztásra kerülne. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel más javaslat nincs, kéri, hogy aki a módosított napirendet elfogadja, kézfelemeléssel 
jelezze.  
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadta módosított napirendet.  
 
 
Napirendek tárgyalása: 
 

1. „Napelemes rendszer telepítése 4069 Egyek, Hunyadi János u. 48./c. szám alatti 
ingatlanon” c. pályázathoz kapcsolódó feltételes szerződések megkötése (ajánlatok 
kiválasztása) 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ez a napirendi pont arról szól, hogy az étterem tetejére akarnak napelemeket felszerelni.  
 
Ha már nála van a szó, hosszú távra elmondaná a tervét. Az étterem utcafronti ablakai helyett 
harmonika ajtót szeretne beépíteni. Azért, hogy nyáron, amikor ott vendégek vannak, ott az 



EGYEK NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK JEGYZŐKÖNYVE 
A 2014. AUGUSZTUS 18. NAPJÁN TARTOTT RENDKÍVÜLI NYÍLVÁNOS ÜLÉSÉRŐL 

 

3/10 

egész ablakfal nyitható legyen, szellőzőn, a zene hadd hangozzon ki az utcára és azzal is 
vonzza oda a vendégeket. Szeretné, ha az étteremben nem csak ebédeltetési funkció lenne, 
hanem délután a vendéglátás funkciót is szeretné, ha tudnák erősíteni, akár élőzenével, 
minőségi kiszolgálással. Ne értse félre senki, nem még egy kocsmát akar Egyeken, hanem 
szeretné, ha lenne minőségi vendéglátás is, ahogy azt annak idején az egyeki lakosság 
megismerhette a 70-80-as években az étteremtől. Sajnos ez a funkció eltűnt a faluból és ezt 
vissza kellene állítani. Ezt most csak mellesleg megemlítette, ez a pályázat nem erről szól.  
 
Most arról van szó, hogy az étterem tetejére napelemeket szereljenek fel. Ha ez a pályázat 
nyerne, úgy lenne szerencsés, ha az óvodához vagy a rendőrőrshöz hasonló tetőt is 
megépítenének hozzá, ami szépen beleilleszkedne abba a környezetbe, és arra lehetne 
felszerelni ezeket a napelemeket.  
 
Mellesleg megjegyzi még azt is, hogy Murvai Ferencné Ügyvezető Asszonnyal most azt 
járják körbe, hogy oda hogyan tudnának telepíteni egy kazánt. Szeretné, ha a 3 24kw-os 
gázkazán ki lenne váltva egy hasonló kazánnal, mint ami itt van az önkormányzatnál, és tervei 
szerint az éttermet is bálával fűtenék. Előbb-utóbb a napelemmel és a bálafűtéssel kellene a 
meleg vizet is előállítani. Azt gondolja, hogy a versenyképesség területén óriásit lépne előre 
az étterem. Jelenleg a gáz és a villanyszámla éves szinten több millió forintra rúg, tehát bőven 
van mit keresni az energiatakarékosság vonatkozásában. Ennél a pályázatnál is ugyanez a cél, 
ezért javasolja mindenkinek, hogy az előterjesztést szavazzák meg. Felkéri Bóta Barbara 
Aljegyző Asszonyt, hogy a konkrét előterjesztést ismertesse. 
 
Bóta Barbara aljegyző:  
A pályázat 2014.08.21-én fog megnyílni. Ez egy olyan pályázati lehetőség, amit valószínűleg 
még aznap le is fogják zárni, mert olyan szintű igények fognak beérkezni. Tehát aznap reggel 
ezzel a pályázattal be kell menni. A pályázati kiírásban az szerepel, hogy a pályázati 
anyagnak tartalmaznia kell az egyes tevékenységre megkötött feltételes vállalkozási 
szerződéseket. Azaz a kiválasztási eljárásnak a nyilvánosságra, a projektmenedzsmentre, a 
műszaki ellenőrzésre, illetve az épületenergetikai tanulmány elkészítésére már most meg kell 
történnie. Tehát ki kell választani a nyertes céget és Polgármester úrnak még a mai nap 
folyamán meg kell kötni a feltételes vállalkozási szerződést.  Ez a feltételes vállalkozási 
szerződés azt jelenti, hogy csak abban az esetben lépnek hatályba a szerződések, ha ez a 
pályázat pozitív elbírálásban részesül. Mint, említette 4 különböző tevékenységről van szó. A 
nyilvánosság és műszaki ellenőrzés nem igényelt volna önmagában testületi ülést, mert a 
beszerzési érték nettó 500.000 Ft alatt van, tehát ez esetben Polgármester úr saját 
hatáskörében is megköthette volna a szerződést, viszont a projektmenedzseri tevékenység, 
illetve az épületenergetikai tanulmány elkészítése olyan magas összegű, hogy az 
mindenképpen testületi döntést igényel.  
 
Szerinte első körben a Képviselő-testületnek döntenie kellene arról, hogy a Polgármester úr 
hatáskörébe tartozó ügyben, döntenek-e, vagy azt továbbra is Polgármester úrra bízzák. Vagy 
pedig mind a 4 tevékenységre kiválassza az ajánlatot a Képviselő-testület. Mind a 4 
tevékenységre 3 árajánlat érkezett, tehát elbírálhatja a Képviselő-testület is. 
 
Azután pedig a projektmenedzselés illetve az energetikai tanulmány elkészítése tárgyában 
beadott árajánlatok ügyében kell majd dönteni. Vagy megtehetik azt is, hogy erről a kettőről 
dönt a testület és az után eldönti, hogy a másik kettővel mit kezd. 
 
Az épületenergetikai tanulmány elkészítésére a TON-ARS BT. adta a legolcsóbb árajánlatot.  
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Az épületenergetikai tanulmány elkészítésére bruttó 1.270.000 Ft, a záró auditálás bruttó 
317.500 Ft. Egyeztettek azzal, aki a pályázatot előkészíti, ezek a költségek teljes mértékben 
elszámolhatók, tehát belefér a pályázati költségvetésbe, 100%-os támogatásban részesülnek.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Javasolja a Képviselő-testületnek, hogy egyenként szavazzanak a kiválasztandó 
árajánlatokról. Ha már így együtt ülnek, akkor miért ő hozza meg a döntést. Valószínű, hogy 
közösen ugyanazt a döntést fogják meghozni. Ezeket a cégeket igazából nagyon nem is 
ismerik. Egy lehetőségük van, hogy a legkedvezőbb árajánlatot válasszák ki. Ebben a 
vonatkozásban a helyi vállalkozó előtte nem ismeretes.   
 
Mivel más javaslat nincs, javasolja, hogy a legkedvezőbb árajánlatról, a TON-ARS Bt. 
árajánlatáról szavazzanak. A TON-ARS Bt. egy nyíregyházi cég, az ő munkadíjuk 
épületenergetikai tanulmány elkészítése bruttó 1.270.000 Ft, záró auditálás bruttó 317.500 Ft. 
Amennyiben nyer a pályázat, akkor velük kötnek szerződést. 
 
Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy a TON-ARS Bt. árajánlatát fogadják el, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
303/2014. (VIII.18.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a KEOP-2014-4.10.0/N „Napelemes rendszer telepítése 4069 Egyek, 
Hunyadi János u. 48./c. szám alatti ingatlanon” c. pályázathoz szükséges 
épületenergetikai tanulmány elkészítésére a TON-ARS Bt. (4400 Nyíregyháza, 
Etel köz 17. III/9.) árajánlatát fogadja el az alábbiak szerint: 
 
Épületenergetikai tanulmány elkészítése 1.000.000 Ft + ÁFA 
 
Záró auditálás 250.000 Ft + ÁFA 
 
Összesen: 1.250.000 Ft + ÁFA 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Bóta Barbara aljegyző 
Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 

 
 
Bóta Barbara aljegyző:  
A következő tevékenység a projektmenedzsmenti tevékenység. Erre is 3 árajánlat érkezett be. 
Az egyik árajánlatot az Ideatender Kft. adta, a másik árajánlatot Novákné Bogár Csilla egyéni 
vállalkozó, a harmadik árajánlatot a Tender Auditor Kft. A 3 árajánlat közül a Tender Auditor 
Kft. ajánlata a legalacsonyabb. Ennek összege nettó 1.900.000 Ft+áfa, azaz bruttó 2.413.000 
Ft.  
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Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a legolcsóbb árajánlat kiválasztásával 
egyetért, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
304/2014. (VIII.18.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a KEOP-2014-4.10.0/N „Napelemes rendszer telepítése 4069 Egyek, 
Hunyadi János u. 48./c. szám alatti ingatlanon” c. pályázat 
projektmenedzsment tevékenység ellátására a Tenderauditor Kft. (1138 
Budapest, Meder u. 8.) árajánlatát fogadja el 1.900.000 Ft + ÁFA összegben. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Bóta Barbara aljegyző 
Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 

 
 
Bóta Barbara aljegyző:  
A következő tevékenység elektromos műszaki ellenőri tevékenység ellátására adott árajánlat. 
Itt is 3 árajánlat érkezett, a Speed Vill Ker Bt-től, a másik a SZOME-SZOL Bt.-től, a 
harmadikat pedig Deli Attila egyéni vállalkozó adta. Deli Attila árajánlata a legolcsóbb. 
Ennek összege 175.000 Ft+áfa. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki egyetért Deli Attila egyéni vállalkozó kiválasztásával, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
305/2014. (VIII.18.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a KEOP-2014-4.10.0/N „Napelemes rendszer telepítése 4069 Egyek, 
Hunyadi János u. 48./c. szám alatti ingatlanon” c. pályázat kivitelezési 
munkálatainak elektromos műszaki ellenőri tevékenység ellátására Deli Attila 
egyéni vállalkozó (4028 Debrecen, Szigligeti u. 14. I/4. árajánlatát fogadja el 
175.000 Ft + áfa összegben. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Bóta Barbara aljegyző 
Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 

 
 
Bóta Barbara aljegyző:  
A legutolsó tevékenység a nyilvánosság biztosítása. Itt is 3 árajánlat érkezett. Az egyik 
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árajánlatot a Diamond Consulting & Trade Kft. adta, a másik árajánlatot az Ideatender Kft. 
adta, a harmadik árajánlat pedig ismét a Tender Auditor Kft.-től érkezett. Az ő ajánlatuk a 
legalacsonyabb, összesen nettó 380.000 Ft, bruttó 482.600 Ft az ajánlatuk összege. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki a legalacsonyabb árajánlat kiválasztásával egyetért a nyilvánosság 
biztosításához, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
306/2014. (VIII.18.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a KEOP-2014-4.10.0/N „Napelemes rendszer telepítése 4069 Egyek, 
Hunyadi János u. 48./c. szám alatti ingatlanon” c. pályázat tájékoztatási és 
nyilvánosság felé közvetítési tevékenységének ellátására a Tenderauditor Kft. 
(1138 Budapest, Meder u. 8.) árajánlatát fogadja el az alábbiak szerint: 
 
A kedvezményezett működő honlapján a projekthez kapcsolódó tájékoztató 
(esetleg aloldal) megjelenítése és folyamatos frissítése a projekt fizikai 
zárásáig 160.000 Ft + ÁFA 
 
A beruházás helyszínén „A” „B” vagy „C” típusú tábla elkészítése és 
elhelyezése 50.000 Ft + ÁFA 
 
Kommunikációs célra alkalmas fotódokumentáció 80.000 Ft + ÁFA 
 
Sajtóközlemény kiküldése a projekt zárásáról és a sajtómegjelenések 
összegyűjtése 60.000 Ft + ÁFA 
 
TÉRKÉPTÉR feltöltése a projekthez kapcsolódó tartalommal 30.000 Ft + ÁFA 
 
Összesen: 380.000 Ft + ÁFA 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Bóta Barbara aljegyző 
Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 

 
 

2. 240/2014.(VI.12.) sz. határozat módosítása 
 
Bóta Barbara aljegyző:  
Ebben a testületi határozatban a Képviselő-testület megbízta a BSA Holding Tanácsadó Zrt. a 
közbeszerzési eljárás lebonyolításával, 575.000 Ft+áfa összegben. Időközben a BSA Holding 
Tanácsadó Zrt. módosított az árajánlatán, csökkentett az összegen, ezért vált szükségessé a 
testületi határozat módosítása. Tehát összegében változott az ajánlatuk, és csökkent. Ennek 
megfelelően a közbeszerzési dokumentáció kidolgozására 350.000 Ft+áfa összegben adtak 
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ajánlatot, közbeszerzési szakértői tevékenység ellátására pedig 50.000 Ft+áfa összegben. 
Kéri, hogy ennek megfelelően módosítsák a korábbi határozatot. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a határozat módosításával egyetért, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
307/2014. (VIII.18.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a 240/2014. 
(VI.12.) számon hozott határozatát az alábbiak szerint módosítja: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a „Napelemes rendszer telepítése 4069 Egyek, Hunyadi János u. 48/c. 
szám alatti ingatlanon” tárgyban lefolytatandó közbeszerzési eljárás 
bonyolítására a BSA Holding Tanácsadó Zrt. árajánlatát fogadja el 
 
- közbeszerzési dokumentáció kidolgozása 350.000 Ft + Áfa összegben,  
- közbeszerzési szakértői tevékenység ellátása 50.000 Ft+Áfa összegben. 
 
A BSA Holding Tanácsadó Zrt. részére abban az esetben kerül megfizetésre a 
fenti díj amennyiben a pályázat támogatásban részesül. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Bóta Barbara aljegyző 
 
 

3. Egyebek 
1. Helyi Választási Bizottság tagjainak megválasztása 

 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző: 
Mindenki előtt ismert, hogy a helyi választást október 12-re tűzte ki a Köztársasági elnök úr. 
Törvény szerint augusztus 31-ig kell a Helyi Választási Bizottság tagjait megválasztani. 
Ugyanakkor augusztus 25-től, azaz jövő hét hétfőtől már az ajánlóívek rendelkezésre 
bocsáthatók a jelöltek számára és elképzelhető, hogy egy-egy jelölt esetleg 2-3 nap múlva 
meg is jelenik itt a hivatalban, hogy a jelöléseit leadja. Erre szintén van törvényi határidő, 3 
nap az ellenőrzésre, negyedik nap pedig a nyilvántartásba vételre. Tehát elképzelhető, hogy 
augusztus 31. előtt már a Helyi Választási Bizottságnak dolgoznia kell és lesz olyan jelölt, 
akit nyilvántartásba kell venni. Ezért is kérte, hogy a rendkívüli ülésen kerüljenek 
megválasztásra. Az előterjesztésben benne van, hogy ő, mint választási irodavezető javasol, 
módosító indítvány nem terjeszthető be hozzá. A korábbi HVB tagok közül Mucza László 
már nem vállalta a tagságot. Ezúton is megköszöni neki az eddigi munkáját. Ismerteti a 
tagokat és a póttagokat. Kéri a javaslat támogatását. 
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Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki egyetért Jegyző Asszony által 
előterjesztettekkel, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
308/2014. (VIII.18.) számú határozata: 

 
Egyek nagyközség Önkormányzat képviselő-testülete a választási eljárásról 
szóló 2013. évi XXXVI. törvény 23. §-ában biztosított jogkörében eljárva 
Egyek Nagyközségben az alábbi helyi választási bizottsági tagokat 
megválasztotta: 
 
HVB tagok: 
Muliter Zoltán Imre Egyek Nefelejcs utca 33. 
Bódi Ferencné Egyek Víg utca 1. 
Király József László Egyek Táncsics M. utca 5. 
 
HVB póttagok: 
Prokisch Sándor Egyek Bem utca 6/A 
Szincsák Imre Egyek Csokonai utca 2. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Csepreginé Kocsis Nóra jegyző 

 
 

2. Önkormányzati választáshoz Szavazatszámláló Bizottság póttagjainak megválasztása 
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  
Nem a Nemzetiségi Önkormányzat, hanem az SZSZB póttagok kerülnek most 
megválasztásra, amit a bevezetőben el is mondott pár mondat erejéig. Összeférhetetlenség 
miatt helyi választáskor gyakori, hogy kiesnek eddig dolgozó Szavazatszámláló Bizottsági 
tagok. Ezt a pár embert sikerült megkérdezni, ők vállalják ezt a feladatot, aztán majd az élet 
eldönti, hogy szükséges lesz-e még plusz további tagok megválasztására. Egyelőre úgy 
gondolják, hogy ez az 5-6 fő elegendő lesz, de ha szükséges, akkor újra jön a Képviselő-
testülethez, illetve majd a Nemzetiségi Önkormányzat tekintetében is. Egyelőre ennek a pár 
főnek a megválasztását kérné támogatni. Ismerteti a tagokat. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki egyetért a Szavazatszámláló Bizottság 
póttagjainak megválasztásával, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
309/2014. (VIII.18.) számú határozata: 

 
Egyek nagyközség Önkormányzat képviselő-testülete a választási eljárásról 
szóló 2013. évi XXXVI. törvény 24. § (1) bekezdésében biztosított jogkörében 
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eljárva Egyek Nagyközségben az alábbi szavazatszámláló bizottsági pót 
tagokat megválasztotta: 
 
Fazekas Sándor Imre Egyek Csalogány utca 14. 
Fazekasné Darabos Valéria Egyek Ohat Állami Gazdaság 16/3 
Mucza Edit Egyek Vörösmarty utca 6. 
Petruska Jánosné Egyek Béke utca 84. 
Antal Attila Norbertné Egyek Dózsa Gy. utca 60. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Csepreginé Kocsis Nóra jegyző 

 
 

3. Idősek otthona energetikai pályázata (KEOP-2014-4.10.0/F Önkormányzatok és 
intézményeik épületenergetikai fejlesztése megújuló energiaforrás hasznosításával 
kombinálva) 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Iszák Dániel kereste meg az önkormányzatot, akivel már tárgyal egy ideje. Ahogy körbejárták 
a témát, megnéztek 5 épületet is. Önkormányzati intézményként az Idősek otthona kínálkozik 
erre az energetikai pályázatra. Elgondolás szerint az Idősek Otthonánál is arra törekednének, 
hogy bálás kazánt építsenek be, hőszigetelés legyen kívülről a falakon, hogy energetikailag 
gazdaságosabban működjön az Idősek otthona. Javasolja, hogy a pályázat benyújtását 
támogassák. Ez önkormányzatok vonatkozásában 100%-os támogatási intenzitással bíró 
pályázati lehetőség. Ahogy neki álltak, dolgozgattak, kialakították a beadandó 
dokumentumokat, addig-addig húzódott a dolog, hogy körülbelül egy fél órával ezelőtt 
érkezett meg. Azonnal továbbítva lett a Képviselő-testület tagjai számára, hogy miről is szól 
ez a pályázat. Elmondja őszintén, hogy még ő maga sem tudta részleteiben tanulmányozni ezt. 
Azt tudja, hogy miről van szó, de azt, hogy milyen részletekben azt nem teljesen.  
 
Azt kéri a Képviselő-testülettől, hogy hatalmazzák fel Polgármesterként arra, hogy a pályázat 
beadásával kapcsolatos szükséges dokumentumokat írja alá, a szükséges döntéseket hozza 
meg, mindig annak a figyelembe vételével, hogy az önkormányzatra fizetési kötelezettséget 
ne vállaljon. Tehát logikája nagyjából ugyanaz lesz, mint a napelemes pályázatnál, bár itt úgy 
tudja, hogy elő közbeszerzési eljárást nem fognak lefolytatni. Elő közbeszerzési eljárásra nem 
is kér és arra nem is adhat a Képviselő-testület felhatalmazást, de minden egyébbel 
kapcsolatban, amit meg kell hozni döntéseket, alá kell írni beadandó anyagokat, kérné a 
Képviselő-testülettől, hogy hatalmazzák fel. Egyébként lehet, hogy megint itt üléseznek pár 
nap múlva, ha tudnak, mert nem is biztos, hogy határozatképes lenne a testület.  
 
Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy a Képviselő-testület teljes körűen felhatalmazza a 
Polgármestert a KEOP-2014-4.10.0/F pályázat beadására az Idősek otthona energetikai 
felújítását megcélozva, azzal hogy fizetési kötelezettséget nem vállalhat, csak olyat, amit 
akkor kell kifizetni, ha nyer a pályázat, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
310/2014. (VIII.18.) számú határozata: 

 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a KEOP-2014-4.10.0/F Egyek, Tisza u. 6. sz. alatti ingatlanon lévő 
Idősek Otthona épületenergetikai fejlesztése c. pályázat beadására, a szükséges 
döntések meghozatalára, a szükséges dokumentumok aláírására teljes körűen 
felhatalmazza a Polgármestert azzal, hogy az önkormányzatra fizetési 
kötelezettséget nem vállalhat, illetve csak olyan fizetési kötelezettséget 
vállalhat, amit abban az esetben kell kifizetni, ha nyer a pályázat. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 
 
 
Mivel több napirend és hozzászólás nem volt, a polgármester megköszönte a Képviselő-testület 
munkáját, a meghívott vendégek megjelenését és az ülést 10:40 órakor bezárta. 

 
 

K. m. f.  
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jegyző 

______________________ 
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Hajduné Holló Katalin 
Jegyzőkönyv hitelesítő 

______________________ 
Gál-Szalai Erika 

Jegyzőkönyv hitelesítő 
 
 
 

______________________ 
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